
 
 

UCHWAŁA NR 993/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2025 rok w zakresie zadań własnych, 
zadań realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego na mocy porozumień zawartych 

z organami administracji rządowej 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz 
w związku z §18 pkt 1 i 3, §19 pkt 1 uchwały Nr IX/112/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 
23 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Województwa Łódzkiego na 2025 rok, zmienionej uchwałą Nr 
XI/133/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 13 lutego 2025 r., uchwałą Nr XII/142/25 Sejmiku 
Województwa Łódzkiego z dnia 18 marca 2025 r., uchwałą Nr XIII/158/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego 
z dnia 15 kwietnia 2025 r., uchwałą Nr XIV/170/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 20 maja 2025 r. 
oraz uchwałą Nr XV/186/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 17 czerwca 2025 r., uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Edukacji 
w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe, § 2100 – Środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
o kwotę 165.720 zł w zadaniu pn.: „Środki z Funduszu Pomocy na wsparcie realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy”. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 165.720 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się rozdysponowania rezerw w kwocie 1.023.500 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 sierpnia 2025 r.

Poz. 8239



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
1. Joanna Skrzydlewska – Marszałek Województwa  

2. Piotr Wojtysiak – Wicemarszałek  

3. Agnieszka Ryś – Wicemarszałek  

4. Artur Bagieński – Członek Zarządu  

5. Artur Ostrowski – Członek Zarządu  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8239



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 993/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
WYDATKI OGÓŁEM 372 420 206 700 

ZADANIA WŁASNE 371 220 205 500 
DEPARTAMENT EDUKACJI 180 720 15 000 
Szkoła Policealna Techniki Dentystycznej w Łodzi 1 141 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 141 0 

 80195  Pozostała działalność 1 141 0 

  
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 
ramach środków z Funduszu Pomocy 

1 141 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 141 0 

Razem  1 141 0 
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa Łódzkiego w 
Piotrkowie Trybunalskim 65 060 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 60 494 0 

 80195  Pozostała działalność 60 494 0 

  
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 
ramach środków z Funduszu Pomocy 

60 494 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

30 494 0 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 30 000 0 

Razem  60 494 0 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 4 566 0 

 85495  Pozostała działalność 4 566 0 

  
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 
ramach środków z Funduszu Pomocy 

4 566 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8239



  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 2 566 0 

Razem  4 566 0 
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych Technologii Województwa 
Łódzkiego w Łodzi 8 207 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 783 0 

 80195  Pozostała działalność 4 783 0 

  
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 
ramach środków z Funduszu Pomocy 

4 783 0 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 4 783 0 

Razem  4 783 0 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 3 424 0 

 85495  Pozostała działalność 3 424 0 

  
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 
ramach środków z Funduszu Pomocy 

3 424 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 424 0 

Razem  3 424 0 
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w Łowiczu 16 414 5 000 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 14 131 5 000 

 80195  Pozostała działalność 14 131 5 000 

  
"BeeLieve - European Centres of Vacational 
Excellence in Apiculture - Europejskie centra 
doskonałości zawodowej w pszczelarstwie" w ramach 
Erasmus 

5 000 5 000 

  3031 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000 0 

  4301 Zakup usług pozostałych 0 5 000 
Razem  5 000 5 000 

  
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 
ramach środków z Funduszu Pomocy 

9 131 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

4 351 0 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 010 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

770 0 

Razem  9 131 0 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 2 283 0 

 85495  Pozostała działalność 2 283 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8239



  
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 
ramach środków z Funduszu Pomocy 

2 283 0 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 950 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

333 0 

Razem  2 283 0 
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w Sieradzu 28 535 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 28 535 0 

 80195  Pozostała działalność 28 535 0 

  
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 
ramach środków z Funduszu Pomocy 

28 535 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

4 284 0 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 20 337 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 914 0 

Razem  28 535 0 
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Zgierzu 17 556 5 000 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 17 556 5 000 

 80195  Pozostała działalność 17 556 5 000 

  Realizacja zadania pn.: "Książka leczy duszę i ciało" w 
ramach budżetu obywatelskiego na 2025 rok 5 000 5 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 5 000 

  4190 Nagrody konkursowe 3 000 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000 0 
Razem  5 000 5 000 

  
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 
ramach środków z Funduszu Pomocy 

12 556 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

6 416 0 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 475 0 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 190 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

475 0 

Razem  12 556 0 
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Łodzi 2 283 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8239



801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 283 0 

 80195  Pozostała działalność 2 283 0 

  
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 
ramach środków z Funduszu Pomocy 

2 283 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 283 0 

Razem  2 283 0 
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Sieradzu 5 000 5 000 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 000 5 000 

 80195  Pozostała działalność 5 000 5 000 

  Realizacja zadania pn.: "Zdrowie ukryte w książkach" 
w ramach budżetu obywatelskiego na 2025 rok 5 000 5 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 5 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000 0 
Razem  5 000 5 000 

Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego i PGE Polskiej Grupy 
Energetycznej w Woli Grzymalinej 1 141 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 141 0 

 80195  Pozostała działalność 1 141 0 

  
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 
ramach środków z Funduszu Pomocy 

1 141 0 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 408 0 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 620 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

113 0 

Razem  1 141 0 
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w Tomaszowie 
Mazowieckim 35 383 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 34 242 0 

 80195  Pozostała działalność 34 242 0 

  
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 
ramach środków z Funduszu Pomocy 

34 242 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

34 242 0 

Razem  34 242 0 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 1 141 0 

 85495  Pozostała działalność 1 141 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8239



  
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 
ramach środków z Funduszu Pomocy 

1 141 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 141 0 

Razem  1 141 0 
DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ I WSPÓŁPRACY 
ZAGRANICZNEJ 190 500 190 500 

Biuro Planowania Regionalnego Województwa Łódzkiego  190 500 190 500 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 190 500 190 500 

 71003  Biura planowania przestrzennego 190 500 190 500 

  Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - Biuro 
Planowania Regionalnego Województwa Łódzkiego 190 500 190 500 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 500 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 800 0 

  4260 Zakup energii 0 11 210 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 48 000 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 0 90 000 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 0 41 290 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 200 0 

Razem  190 500 190 500 
ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO NA MOCY POROZUMIEŃ ZAWARTYCH Z 
ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

1 200 1 200 

DEPARTAMENT ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH 1 200 1 200 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 200 1 200 

 01045  Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju 
Obszarów Wiejskich 1 200 1 200 

  
Pomoc Techniczna PS WPR 2023-2027 Schemat II: 
Realizacja Planu Operacyjnego Jednostki Regionalnej 
KSOW+ Województwa Łódzkiego 

1 200 1 200 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 660 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 540 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 660 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 540 
Razem  1 200 1 200 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8239



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 993/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
WYDATKI OGÓŁEM 1 023 500 1 023 500 

ZADANIA WŁASNE 1 023 500 1 023 500 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 1 023 500 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 1 023 500 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 1 023 500 
  Rezerwa celowa na realizację zadań z zakresu kultury 0 23 500 
  4810 Rezerwy 0 23 500 

Razem  0 23 500 

  Rezerwa celowa z przeznaczeniem na działalność na rzecz 
rozwoju aktywności lokalnej i sektora pozarządowego 0 1 000 000 

  4810 Rezerwy 0 1 000 000 
Razem  0 1 000 000 

DEPARTAMENT KULTURY 423 500 0 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 423 500 0 

 92118  Muzea 23 500 0 

  
Dotacja celowa dla Muzeum Archeologicznego i 
Etnograficznego w Łodzi na pokrycie wkładu własnego na 
realizację zadania pn.: Lalkarskie kwiatki - spotkanie z 
lalką teatralną i filmową 

23 500 0 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 23 500 0 

Razem  23 500 0 
 92195  Pozostała działalność 400 000 0 

  Mikrogranty dla Łódzkiego na rzecz rozwoju aktywności 
lokalnej i sektora pozarządowego 400 000 0 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

400 000 0 

Razem  400 000 0 
DEPARTAMENT SPORTU I TURYSTYKI 378 000 0 

926   KULTURA FIZYCZNA 378 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8239



 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 378 000 0 

  Mikrogranty dla Łódzkiego na rzecz rozwoju aktywności 
lokalnej i sektora pozarządowego 378 000 0 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

378 000 0 

Razem  378 000 0 
DEPARTAMENT EDUKACJI 100 000 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 100 000 0 

 80195  Pozostała działalność 100 000 0 

  Mikrogranty dla Łódzkiego na rzecz rozwoju aktywności 
lokalnej i sektora pozarządowego 100 000 0 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

100 000 0 

Razem  100 000 0 
DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ 62 000 0 

851   OCHRONA ZDROWIA 62 000 0 
 85195  Pozostała działalność 62 000 0 

  Mikrogranty dla Łódzkiego na rzecz rozwoju aktywności 
lokalnej i sektora pozarządowego 62 000 0 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

62 000 0 

Razem  62 000 0 
REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 60 000 0 

852   POMOC SPOŁECZNA 60 000 0 
 85295  Pozostała działalność 60 000 0 

  Mikrogranty dla Łódzkiego na rzecz rozwoju aktywności 
lokalnej i sektora pozarządowego 60 000 0 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

60 000 0 

Razem  60 000 0 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8239


	UCHWAŁA NR 993/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO z dnia 15 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - WYDATKI
	Załącznik 2 - WYDATKI

		2025-08-04T11:57:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




